
UCHWAŁA NR VI-258/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak                 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński               

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski        

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-258/2022 z dnia 3 sierpnia 2022 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

83 693 379,41 30 476 080,00 20 466 524,00 1 700 648,00 18 765 876,00 9 873 756,00 90 800,00 45 000,00 0,00 0,00 53 217 299,41 53 217 299,41 0,00 0,00 0,00

-450 000,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 693 379,41 30 476 080,00 20 466 524,00 1 700 648,00 18 765 876,00 9 873 756,00 90 800,00 45 000,00 0,00 0,00 53 217 299,41 53 217 299,41 0,00 0,00 0,00

10 872 728,00 10 872 728,00 1 118 972,00 0,00 1 118 972,00 9 753 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450 000,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 422 728,00 10 422 728,00 668 972,00 0,00 668 972,00 9 753 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 279 151,41 19 113 852,00 18 858 052,00 1 700 648,00 17 157 404,00 120 000,00 90 800,00 45 000,00 0,00 0,00 53 165 299,41 53 165 299,41 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 729 151,41 19 563 852,00 19 308 052,00 1 700 648,00 17 607 404,00 120 000,00 90 800,00 45 000,00 0,00 0,00 53 165 299,41 53 165 299,41 0,00 0,00 0,00

372 587 939,52 256 386 189,53 192 755 578,95 120 062 678,00 72 692 900,95 41 294 762,89 8 859 863,69 10 162 940,00 1 251 734,00 2 061 310,00 116 201 749,99 116 201 749,99 0,00 0,00 0,00

-450 000,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 587 939,52 256 386 189,53 192 755 578,95 120 062 678,00 72 692 900,95 41 294 762,89 8 859 863,69 10 162 940,00 1 251 734,00 2 061 310,00 116 201 749,99 116 201 749,99 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
60014

Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
60004

Lokalny transport 

zbiorowy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

3

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Z tego:
z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2022.  

 

I. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 450 000 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

1. w dziale 600 Transport i łączność rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy kwota 

450 000 zł. 

                 

 

II. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 450 000 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

1. w dziale 600 Transport i łączność rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe kwota  

450 000 zł. 

 

Zmiany w planie w związku z pozyskanym dofinansowaniem zewnętrznym z Funduszu Przewozów 

Autobusowych - korekta planu oraz zakupu materiałów i usług do bieżącego utrzymania dróg. 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

     

 


